



# UNIwersytet Warszawski

Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych  
**Kazimierz Dukaczewski**

Warszawa, dnia 18.08.2017 r.

DZP- 361-332-93/2017/K20  
Tel.: (22) 55-22-509

Wykonawcy pobierający SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr DZP-361-93/2017 na: „Sukcesywne dostawy standardowego sprzętu komputerowego – drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek uniwersyteckich”.

## ZESTAW PYTAŃ nr 1

W dniu 11.08.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od jednego z potencjalnych Wykonawców, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanym dalej ustawą) udziela odpowiedzi oraz zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy wprowadza stosowne zmiany do SIWZ.

### Pytanie nr 1 i 2

#### **Część 2, Zadanie 1.**

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez języka opisu strony XPS?
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 469x444,3x482,6 mm?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie bez języka opisu strony XPS oraz urządzenie o wymiarach 469 x 444,3 x 482,6 mm

### Pytanie nr 3

#### **Część 2, Zadanie 2.**

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości skanowania w mono 50 str/min, w kolorze 26 str/min?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o prędkości skanowania w mono 50 str/min, w kolorze 26 str/min.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części 2 zadanie 1 i 2 (w załączeniu aktualny Opis przedmiotu zamówienia).

*W imieniu Zamawiającego*  
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

  
mgr Kazimierz Dukaczewski